
 
 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

 
 
 
 

1 

Kikół, 15 grudnia 2021 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kikół 

reprezentowana przez: 

Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kikole 

Plac Kościuszki 7a 

87-620 Kikół  

 

Znak sprawy: GOPS.0911.9.2021 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Nazwa zamówienia: 

Zakup i dostawa fabrycznie nowego schodołazu gąsienicowego na potrzeby projektu „Usługi 

Indywidualnego transportu door-to-door w Gminie Kikół” 

 

Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego rozeznania rynku, o którym mowa w sekcji 

6.5.1. Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 

(wersja z dnia 21 grudnia 2020 r.) w formie Zapytania o cenę nr GOPS.0911.9.2021, którego 

przedmiotem jest zakup i dostawa fabrycznie nowego schodołazu gąsienicowego finansowanego w 

ramach projektu pn. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 

architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych” realizowanego  przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, wybrana została oferta złożona przez wykonawcę: 

 

Katarzyna Ćwiek Haltia, ul. Chorwacka 64/21, 51-107 Wrocław za cenę 9 000,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Oferta wybranego Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, tzn. uzyskała największą liczbę 

punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonymi w Zapytaniu  o cenę. 

Punktacja przyznawana ofertom w kryterium oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

(zł)  

Liczba  

punktów przyznana 

ofercie w kryterium  

„Cena brutto” 

1. 
REHA BŁOCH Jacek Błoch 

ul. Lermontowa 3, 60-461 Poznań 
11 500,00 78,26 pkt 



 
 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

 
 
 
 

2 

 

 

Z up. Wójta Gminy Kikół 

                  Joanna Małecka 

Kierownik GOPS Kikół  

 

2. 
Euromobil Sp. z o.o. 

Paprotnia 29, 95-060 Brzeziny 
10 150,00 88,67 pkt 

3. 
MOBILEX Sp. z o.o. 

ul. Duńska 3/5, 91-204 Łódź 
10 800,00 83,33 pkt 

4. 

Jurajska Fabryka Wind Kaczmarczyk Spółka 

Jawna 

ul. Koksowa 6AB, 42-202 Częstochowa 

10 260,00 87,72 pkt 

5. 
Katarzyna Ćwiek Haltia 

ul. Chorwacka 64/21, 51-107 Wrocław 
9 000,00 100,00 pkt 


